
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 26 лютого 2021 року    Старокостянтинів   № 120/3/VIII 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII 

 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 04 січня 2021 року № 25/2/VIII «Про 

реорганізацію сільських рад шляхом приєднання до Старокостянтинівської 

міської ради» такі зміни: 

1) в пункті 11 слова «ЧЕРЕДНІЧЕНКО Ірину Олександрівну» замінити на 

«ЗАДОРОЖНУ Юлію Олександрівну». 

2) додаток «Склад комісії з реорганізації Баглаївської, Березненської, 

Великомацевицької, Великочернятинської, Волице-Керекешинської, 

Вербородинської, Веснянської, Григорівської, Губчанської,  Іршиківської, 

Капустинської, Огіївської, Пашковецької, Пеньківської, Радковецької, 

Решнівецької, Росолівецької, Самчиківської, Сахновецької, Стецьківської 

сільських рад» викласти в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


